
Čistič kamenných podlah RM 537
Čistič podlah RM 537 pro dokonalý výsledek bez šmouh na dlažbě, kameni a přírodním kameni. Odstraňuje efektivně a šetrně

stopy po obuvi a je vhodný i na vinyl, PVC a Linoleum.

Vlastnosti

■   Čistí a chrání

■   Čištění beze šmouh

■   Příjemná, svěží citrusová vůně

■   Přizpůsobeno zařízením Kärcher se zaručenou kompatibilitou materiálů

■   Tělo láhve je vyrobeno ze 100% recyklovaného plastu.

■   Vyrobeno v Německu

Použití

Obkladačky

Kamenné povrchy

PVC podlahy

Linoleum

Vinyl

Možnosti zpracování

■   Čistička podlah

■   manuální

Technické údaje

Velikost balení Jednotka balení Objednací číslo

500 ml 8 Kusy 6.295-943.0

Č
is

ti
č 

ka
m

en
n
ý
ch

 p
o
d
la

h
 R

M
 5

3
7

, 0
.0

1
1

-6
9

6
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz



Použití

Pro čištění v domě s čističkou tvrdých podlah
■   Nádrž na čistou vodu čističky tvrdých podlah Kärcher naplňte vodou a následně

přidejte 1/4 víčka (5 ml) podlahového čističe.

Ruční - vytírání
■   Přidejte 2 až 3 víčka na 5 l vody a setřete do vlhka.
■   Vysát podlahu.

Instrukce pro zpravování

■   Chránit proti mrazu.

Varování a bezpečnostní poradenství v souladu se směrnicem EU

■   P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.

■   EUH 210 Na vyžádání je kodispozici bezpečnostní list.
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